Infragator et ipsi delator Geronus Mathias olim Christophori
Hector Con' Hen' Jacobi filii Christophori Rostro de Rostro
hodie Curiam p' decerned sup' ipsi ac Con' ipsi omnibus p'bris
legu' viles infamia p'ceptu' ducubif Quia ipse non tenendo
p'bras contra fidei fragos demob satis se non sancit' imo in vilipen
dendi eorum legum nullo habito respectu famulatus sui imo im
memor off' sui exars nam si pulata obfrict' eid' Hecori ad ob
eunda famulata in expeditione bellica p'fecit multisq' rebus nobilit
armis equis et toto apparatu bellico quatuor equitibus et
tota suppellectili militari fidei Curie in administratione commisit
easde' res viles equi Colons p'linassey Valoris octuaginta
flurem Lelaw bombardas breuioreb et longioreb silopeta
p'zides vulgo Bandolci et alias res demore Reges pro speci
ficat' fidei fracta memor boni geni off' nec allegatione
p'misi Genus sui p'missa beneficente v' ceteri exars di' eius
eiusdem exars Hecori in iurisdictione fidei et sub p'p'ria vocat' ad
de dicit exars p'bra Contra demob fidei fragos se non sancit
ducubif pro quibus status ead' super ipsi decerni Hecoreng
evid' passu' a p'bris ead' subsequitis et ad v'lemor' vae
Curiam Contrary procedi. ceteraq' in talib' fieri solita Curia
p' minima obstanti d' tentari Curie p'bra Curie Curie
Syllas' mutis Regni p'bris Lobis d'non Copinski' al' tra
integra ante demori p'fect' septa in bon' Curie p'p'ria potuit et
publicavit de his Curie p'fect' p'fect' p'fect' p'fect' p'fect'

SZAWARSKIE
Super Curiam Lucevalen Capred Capitani Bransced' tenens
talis franciscus Joannes in h'locus Lemardolsky Bransced' p'
Capitani vobis Geronus Geronus Jacobo Alexandro Jozarin
Alexem filijs suis et al' Geronus ferninand' Pauli de curinski
Hecori Curie p'bra ead' omnibus bonis vobis omnib' vobis Regis
et nostra Curiam antea Curie vobis fungimur Mandamus et

425
In Seminariis Judicialibus Capitani Caspares Franciscus feni a secunda
post datam Offertis Curiam prius et proximius in Curia Regia Franciscus
Celebratus et perempto Amparatis Ad Imperatorem Gnosse Elizabetha
hereda relicta Caspares etc. Gnosse Pauli Ferdinandi de arduis
Notarij omis Franciscus Matris vestrae Altius. Quod vos secundo post
Arduis per Contumaciam in qua vos in presentibus querelam ter-
minis Judicialiter condemnit iuxta sua Curiam primam in quibus
qua vos Caverat et nunc Curia vbi multi et principales et infra scripto
rum matris authoris pro decemendis supra vobis penes ex arbitrio
Judicij respectu temeritatis vestrae in quibus innotescit deo
quomodo vos supra scriptam Matrem vestram Curia nobis ac offi nostro
graciter querelante in Curia contenti in vobis arguere omnes
offensas quoniam testificans eide' Matris non tunc
regeratis vobis rationis et in dolens temeraria In iudicium in
vobis addendo ac violentia videntis in dies augendo Omnis
timore Dei et aperta dilectione Materna post habitis vobis
et preceptis divinis et humanis nec formidando potius Contra
filios iniquos Parentes duos (quod ipsa natura vetat op-
primere) in vobis violentis et arguere afflicto datus fuerit
Denique nec metuendo fidei Judicij Caspares enses acute
vobis aduersus diffidentes et in discrimen vobis parentes suos
quoniam eide' vobis ad omne temeritatem et in contemptu
Maternal Chantatis Contra vobis ad vobis per decessoris
vobis in eide' vobis hereditatis factis ordinatis et Constitutis
eandem querelante et Lachrimose querulante Matrem vestram
et vobis pro persona vobis post decessum olim Gnosse Notarij
omis Franciscus parentes vobis et Matris Altius vobis in
Reformationis et aduocatis vobis in hereditate vobis
vobis et alijs alijs diversis arguere et oppressis
reorquet et affligere creatus et continua ac pacca persona
vobis vobis expulsi clausis a Cameris hipocausis clausis
vobis et alijs multis edificijs reclusis et referatis
receptis

Res Mobiles clerodia et amictus lances prostantis et donum
 vestram in auro argento stanno et Ornamentis tota ferme
 Substantia domestica Casus munita Privilegia Injunctas
 Obligatarias Donatorias et alias diversas recognitiones Ma
 nualis Regesto de ordine devotatas et comprobatas res castis
 cibus et receptaculis aratusq. dens tenere et ambrosose obstan
 tibus iunctis Actibus amplexibus et Matre sua Urbajis in super
 eacogitatis literis quasi Manu Actibus Subscriptis e medio be
 sti Stephani ad famulum Actibus Nobilem Joannem Galocky nuptis
 pecunie parata summa ex navigatione Pedere pro frumentis
 Duo Millia florid Polid volentes ademptis alibi famulis literas
 ad amicos nuptis Scte Rochardis manis exhortatis famula Acti
 cas quod eunt periculi temeritati non paruit exemptis fimbis
 Inbratis frumens ac Matrem eandem famulu defendent ad Cl
 lu et latus a cumen armoni applicantes vira omni respectu
 filiali in unione et oburgio et in honestis verbis lippis
 et ipse aliosq. casu fueretur euita Super Conati esto et
 fructus suos Alberti et Casimiri diversis periculis oppressis
 et in vitam Actibus et confen dumma oppressio et omnia auctori
 am Machinati estis de de vita sua Securi esse nequeant et alia multa
 illicita per pto Matris questulans lator Latius Dehis testatur
 Actibus exinde per pro arbitrio iudicij decemend anju vestro
 Andignas decem et reinductione in ungen Acticemq. in bonaflos
 expulsa reinduci vadiuq. Capite Centu viginti Mareas Polid
 interponi officiu competes ad Casimiri iudic filis responsu Dass
 in Curia Regia Branched feria sexta post festu purificationis
 Gloriosu virginis marie pro Dno Domini Millemo Decemterimo
 Quingagenis Lutone ipsa Curia copia sigillat Mitis Regni Ge
 neralis Prondus Mathias Mazurek ab Ina integra ante semum
 ffente Septa in bonu reinducti od subiectis posse et puecasse Reco
 gnit De his Latoru Officiu ffent Casoreu Capitanu Branched per Mi
 ni seriale Regni Interu Actu Benedicu Prupetru Sui celama ff
 anon comparat in lucro duo p tota ex Regesti ordine ac admispone
 offy ffentis iudic Andemil Sui in ante lucu ptacti modo omisp
 in Contumacia Curie obced offu ffent Casoreu Capitanu Branched
 F Memorata Actu Curat sup nominat. Ad.

Visa et Considerata etiam clamata et non comparere letitia
et temeritate sui communi et affectus Regis ac contentis
Curia in horrendo Decretum et cum decessu bona de quibus eam
esepulerant et denique in possessionem paceam, interit et ad Reindu-
cens Malem Regni quatenus cum d'obitibus duobus addit et deputat
et ne ea reintroducere quovis modo impugnetur vadium Capite
Contumaciae Margari Lohr interpositi Decreti offensus higer.
Contumacia
Instigatores Budicij in et ipsi Delatores Laboriosi Geonar-
dus Mathias elzevni. Subditi Generosi Mathias Koptod
Cyprii Christophen Kopto de Kradowa hndi Helas Contra Ho-
lles valentium Kopto Laurentiu Kopto filii ipsius de Kopto Li-
thua et Berowka hndes qui ipsi cum d'isa Domini sui
fotauerat Pro eo Quia ipsi Laboriosos Mathias et Petrus
Dore das Subditos ipsorum facies manifestos et d'ure Conuictos
et in eodem scelere furti patrando non adhibentes eade
Actonibus lausi d'unt boles Colonis Gewdoney Zyker
valens Tringinta fures d'olud oues tres Anates aliquos
et fumenta nocturno tempore claudisire modo furtiuo auferre
et furari eandem penas contra eiusmodi excessivos homines
aenter Danus succubuerunt eisdem Subditos ipsorum
in culpatos et de Crimine furti accusatos statuas et in
casu non fratribus ipsorum pro eisdem respondet et in quar-
tum tenere ad omnia abrenuntiauerunt de ac Contumaces
existenent penas legi respectu temeritatis ipsorum inrogari
ceteraq' d' d'ure emergentia inquisiti statim silentis
Lutone ipia De his Labori ad officium ipsos Capite
Cyprii Branjed per Malem Regni quatenus d'obitibus
Benedicti Lufkerok' d'urice clamata et non comparere in
Zemino primo in p'na Contumaciae ex Reges in ordine
ac ad suspitione off' ipsorum d'urice Condemnauit.